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Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 1 en 2
21-05-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 39.27 200900078 38.73 230
2. Jurre van Boheemen MSV-Zeemacht NT 20090457 51.15 68

BACKUP TIJD

3. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht NT 200900924 51.37 99
4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 53.59 87
5. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 50.94 200900039 55.52 53
6. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend NT 201000070 56.89 73
7. Kelsey Jirsten Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732 1:10.43 38

DIS Megan Snoek Daw NT 200900888
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 2 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-05-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Djanilla Brink Daw 1:13.57 200600988 1:12.67 368 35.37 1:12.67
2. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:14.23 200601338 1:13.52 355 35.58 1:13.52
3. Kim Boer ZV De Zaan 1:14.98 200600034 1:14.97 335 35.92 1:14.97
4. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:17.92 200600878 1:15.48 328 36.91 1:15.48
5. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:22.00 200602062 1:17.27 306 37.29 1:17.27
6. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:20.95 200600152 1:19.28 283 37.73 1:19.28
7. Lars Kool Daw 1:23.37 200700511 1:20.96 195 38.92 1:20.96
8. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:23.10 200701972 1:21.00 266 38.15 1:21.00
9. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:25.91 200600524 1:23.47 243 38.93 1:23.47

10. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:25.04 200700513 1:24.97 168 39.32 1:24.97
11. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:29.53 200701376 1:27.18 213 42.61 1:27.18
12. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:30.57 200701792 1:27.64 210 41.99 1:27.64
13. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:35.34 200602015 1:29.62 143 41.44 1:29.62
14. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:36.71 200600577 1:31.02 137 42.68 1:31.02
15. Tara de Jong Daw 1:42.89 200701574 1:31.27 186 43.16 1:31.27
16. Mara Koppen ZV De Zaan 1:40.61 200800478 1:32.42 179 41.39 1:32.42

Lynn Mooij ZV De Zaan 1:30.66 200602892 1:32.42 179 43.85 1:32.42
18. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:31.52 200602370 1:32.86 176 42.26 1:32.86
19. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:40.69 200601911 1:33.39 127 42.88 1:33.39
20. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:33.20 200800360 1:33.64 172 45.21 1:33.64
21. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:38.65 200700231 1:34.17 124 43.08 1:34.17
22. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:45.95 200800027 1:35.91 117 45.02 1:35.91
23. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:41.67 200800358 1:36.01 160 45.68 1:36.01
24. Femke Paus MSV-Zeemacht NT 200701772 1:39.20 145 46.36 1:39.20
25. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:40.85 200602368 1:41.44 135 47.20 1:41.44
26. Koen Peters MSV-Zeemacht NT 200602567 1:41.92 98 46.69 1:41.92
27. Attila Farago Daw NT 200701233 1:43.28 94 46.63 1:43.28
28. Emma Delleman Daw NT 200603834 1:47.58 113 49.07 1:47.58
29. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 1:40.50 200700920 1:48.79 110 50.22 1:48.79
30. Bette Peetoom Daw NT 200801808 1:50.33 105 47.50 1:50.33
31. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:06.05 200702536 1:51.30 102 51.38 1:51.30
32. Bente Nuij AZVD 1:55.71 200702024 1:51.32 102 52.23 1:51.32
33. Liva Gorthuis AZVD 1:55.24 200702022 1:54.21 95 52.07 1:54.21
34. Ayoub Mouman WZ&PC Purmerend NT 200800949 1:54.77 68 52.30 1:54.77

BACKUP

35. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 1:54.91 93 53.21 1:54.91
36. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:57.01 200800214 1:56.32 90 54.21 1:56.32
37. Richella Hageman MSV-Zeemacht NT 200603726 1:56.73 89 49.92 1:56.73
38. Julia Keller Daw NT 200700000 2:01.98 78 51.85 2:01.98
39. Morwaried Kavousi WZ&PC Purmerend NT 200801922 2:02.09 78 56.19 2:02.09
40. Lucas Schipper MSV-Zeemacht NT 200701761 2:04.59 53 56.79 2:04.59

BACKUP

41. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht NT 200801324 2:05.58 71 59.46 2:05.58
42. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn NT 200800725 2:07.87 49 57.49 2:07.87
DIS Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 2:27.83 200601742

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julie Rupprecht De Ham 1:23.23 200702322
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 2, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:16.82 200602420
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn NT 200801012
AFGEM julia van ieperen Daw NT
AFGEM Angelina Breijer MSV-Zeemacht NT 200603642

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-05-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 58.13 199404090 59.86 658 28.22 59.86
2. Shelley de Boer ZV De Zaan 1:04.00 199302840 1:03.99 539 29.61 1:03.99
3. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:19.19 200206012 1:18.71 290 36.44 1:18.71
4. Eline van Assema Oeza 1:35.58 200503324 1:29.27 198 42.02 1:29.27
5. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:38.05 200504122 1:36.04 159 44.71 1:36.04
6. Marit Zwemmer AZVD NT 200504154 1:47.78 113 49.25 1:47.78

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-05-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 54.15 199800493 55.29 611 26.26 55.29
2. Simon Koopen WZ&PC Purmerend 53.88 199802127 58.66 511 27.20 58.66
3. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 59.54 200003007 1:00.92 457 28.88 1:00.92
4. Jasper Camphuijnder Oeza 1:12.34 200502367 1:11.14 287 32.63 1:11.14
5. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:11.86 200500621 1:11.52 282 33.52 1:11.52
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:17.22 200501223 1:17.51 222 36.10 1:17.51
7. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:17.17 200503137 1:20.07 201 37.60 1:20.07
8. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:22.75 200502717 1:20.86 195 38.36 1:20.86
9. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht 1:23.36 200304483 1:20.93 195 38.38 1:20.93

10. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:25.19 200501069 1:25.38 166 39.74 1:25.38
11. Mats Lamein ZV De Zaan 1:31.08 200502721 1:31.21 136 43.12 1:31.21
12. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:31.57 200303935 1:32.80 129 40.94 1:32.80

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 1 en 2
21-05-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 53.42 200900078 49.24 122

Programmanr. 6 100m vlinderslag Minioren 5 en later
21-05-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:31.46 200601338 1:31.83 222 44.54 1:31.83
2. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:51.87 200600152 1:44.72 150 44.29 1:44.72

DIS Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:36.49 200600802
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI
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Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-05-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:47.09 200502384 1:33.98 208 46.24 1:33.98

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-05-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simon Koopen WZ&PC Purmerend 59.63 199802127 1:05.62 438 29.92 1:05.62
2. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 1:10.97 199505569 1:06.43 422 30.07 1:06.43

Programmanr. 9 50m schoolslag Minioren 1 en 2
21-05-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht NT 200900924 56.13 145
2. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 58.86 200900039 59.78 86
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 1:00.76 114
4. Megan Snoek Daw NT 200900888 1:02.94 103
5. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend NT 201000070 1:03.62 99

DIS Amber Kunst Daw NT 200900680
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ

DIS Kelsey Jirsten Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden., SF

Programmanr. 10 100m schoolslag Minioren 5 en later
21-05-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:34.63 200602420 1:37.75 285 46.19 1:37.75
2. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:38.75 200602062 1:38.79 276 47.37 1:38.79
3. Harun Fetic ZV De Zaan 1:36.74 200700755 1:39.58 197 47.39 1:39.58

BT

4. Lars Kool Daw 1:45.38 200700511 1:42.68 179 48.50 1:42.68
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:45.61 200600085 1:44.26 171 49.46 1:44.26
6. Tara de Jong Daw 1:54.19 200701574 1:45.89 224 51.03 1:45.89
7. Lynn Mooij ZV De Zaan 1:53.16 200602892 1:53.16 184 52.87 1:53.16
8. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:54.89 200602015 1:53.20 134 52.77 1:53.20
9. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 2:00.88 200602370 1:56.29 169 54.57 1:56.29

10. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 2:04.59 200700920 1:57.90 163 56.98 1:57.90
11. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 2:08.10 200700056 1:58.08 162 54.24 1:58.08
12. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 2:03.44 200700231 2:01.28 109 57.23 2:01.28
13. Koen Peters MSV-Zeemacht NT 200602567 2:02.01 107 58.36 2:02.01
14. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:05.24 200601911 2:02.57 106 58.44 2:02.57
15. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:57.32 200800360 2:02.77 144 58.12 2:02.77
16. Emma Delleman Daw NT 200603834 2:03.47 142 57.93 2:03.47
17. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 2:15.45 200800358 2:03.58 141 1:00.11 2:03.58
18. Femke Paus MSV-Zeemacht 2:15.78 200701772 2:04.08 139 1:00.23 2:04.08

BT

19. Damiën Voordouw ZV De Zaan 2:08.93 200600577 2:05.00 99 58.28 2:05.00
20. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 2:00.44 200701376 2:05.02 136 59.30 2:05.02
21. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 2:06.94 130 1:00.08 2:06.94
22. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 2:04.58 200800027 2:08.26 92 1:02.12 2:08.26
23. Richella Hageman MSV-Zeemacht NT 200603726 2:09.25 123 1:01.75 2:09.25

BT

24. Attila Farago Daw NT 200701233 2:10.01 88 1:00.05 2:10.01
25. Tamira Anna Rasban Daw NT 200801810 2:10.42 120 1:00.28 2:10.42
26. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:04.28 200602368 2:11.63 117 1:02.40 2:11.63
27. Julia Keller Daw NT 200700000 2:17.66 102 1:04.56 2:17.66
28. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:19.79 200800214 2:18.82 100 1:06.30 2:18.82
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Programmanr. 10, Alle, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

29. Lucas Schipper MSV-Zeemacht NT 200701761 2:25.38 63 1:07.99 2:25.38
BT

30. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 2:37.78 200801324 2:29.17 80 1:11.56 2:29.17
BT

31. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 2:26.40 200601742 2:29.44 80 1:07.47 2:29.44
DIS Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn NT 200800725

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK

DIS Dennis Najetovic Daw NT 200700897
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Kim van Wijk WZ&PC Purmerend NT 200702536
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL

DIS Ayoub Mouman WZ&PC Purmerend NT 200800949
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ

AFGEM Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn NT 200801012
AFGEM julia van ieperen Daw NT
AFGEM Angelina Breijer MSV-Zeemacht NT 200603642

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-05-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:42.19 200206012 1:34.37 317 44.20 1:34.37
2. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:52.97 200502384 1:48.15 211 52.67 1:48.15
3. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 2:08.76 200504122 2:07.66 128 1:00.27 2:07.66

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-05-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:08.67 199800493 1:12.38 512 34.01 1:12.38
2. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:19.95 199902717 1:20.82 368 38.16 1:20.82
3. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:21.12 200003007 1:21.33 361 38.41 1:21.33
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:39.73 200501387 1:37.52 210 46.77 1:37.52
5. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:36.22 200501223 1:38.69 202 45.94 1:38.69

BT

6. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:42.37 200303935 1:42.26 182 47.60 1:42.26
7. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:45.91 200503137 1:44.86 169 51.11 1:44.86
8. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht NT 200304483 1:46.10 163 51.21 1:46.10
9. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:49.23 200501069 1:48.60 152 51.15 1:48.60

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1 en 2
21-05-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 43.04 200900078 43.71 237
2. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht NT 200900924 53.92 126
3. Amber Kunst Daw NT 200900680 55.54 116
4. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 54.36 200900039 55.69 80
5. Jurre van Boheemen MSV-Zeemacht NT 20090457 1:02.34 57
6. Kelsey Jirsten Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732 1:05.91 69

DIS Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF

DIS Britt Kattouw WZ&PC Purmerend NT 201000070
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RE
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Programmanr. 14 100m rugslag Minioren 5 en later
21-05-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Boer ZV De Zaan 1:21.52 200600034 1:21.75 359 39.73 1:21.75
2. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:21.68 200601338 1:22.01 356 40.54 1:22.01
3. Djanilla Brink Daw 1:21.68 200600988 1:25.73 312 41.43 1:25.73
4. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:28.48 200600524 1:25.92 310 42.04 1:25.92
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:30.39 200600085 1:28.76 200 44.40 1:28.76
6. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:30.72 200701972 1:29.67 272 44.35 1:29.67
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:46.50 200700513 1:30.09 192 44.27 1:30.09
8. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:28.69 200600802 1:30.31 267 43.01 1:30.31
9. Julie Rupprecht De Ham 1:38.98 200702322 1:31.86 253 44.90 1:31.86

BT

10. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:39.79 200600878 1:32.07 252 45.45 1:32.07
11. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:38.71 200701376 1:42.28 183 49.21 1:42.28
12. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:41.72 200701792 1:43.50 177 49.79 1:43.50
13. Dennis Najetovic Daw NT 200700897 1:44.52 123 51.99 1:44.52
14. Mara Koppen ZV De Zaan 1:56.12 200800478 1:46.53 162 51.55 1:46.53
15. Bette Peetoom Daw NT 200801808 1:56.31 125 52.09 1:56.31
16. Liva Gorthuis AZVD 2:11.05 200702022 1:59.52 115 57.64 1:59.52
DIS Bente Nuij AZVD NT 200702024

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF

DIS Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:44.17 200800360
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC

DIS Mike Kloth MSV-Zeemacht 2:00.81 200602015
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RD

DIS Harun Fetic ZV De Zaan 1:27.86 200700755
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-05-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shelley de Boer ZV De Zaan 1:11.00 199302840 1:10.55 559 33.74 1:10.55
2. Eline van Assema Oeza 1:33.38 200503324 1:32.69 247 45.03 1:32.69
3. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:52.78 200504122 1:47.53 158 53.70 1:47.53
4. Marit Zwemmer AZVD 2:03.28 200504154 1:54.41 131 55.35 1:54.41

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-05-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:20.87 200502367 1:19.87 275 39.29 1:19.87
2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:22.13 200500621 1:24.50 232 40.75 1:24.50
3. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:29.92 200502717 1:27.45 210 43.38 1:27.45
4. Lucas aan de Wiel MSV-Zeemacht 1:38.45 200304483 1:32.39 178 45.60 1:32.39
5. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:47.28 200303935 1:51.95 100 52.43 1:51.95

Programmanr. 17 100m wisselslag Minioren 5 en later
21-05-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 17, 100m wisselslag

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:25.85 200602420 1:25.96 287 39.75 1:25.96
2. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:33.44 200600152 1:32.68 229 42.74 1:32.68
3. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:35.99 200600524 1:33.73 221 43.77 1:33.73
4. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:35.75 200600085 1:34.87 152 45.28 1:34.87
5. Harun Fetic ZV De Zaan 1:31.38 200700755 1:34.99 152 45.70 1:34.99
6. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:39.24 200700513 1:36.26 146 45.25 1:36.26
7. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:44.16 200701792 1:41.79 173 47.16 1:41.79
8. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:48.92 200602370 1:43.34 165 50.57 1:43.34

Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:39.39 200700056 1:43.34 165 48.75 1:43.34
10. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:50.59 200600577 1:45.49 111 48.16 1:45.49
11. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:48.64 200700231 1:45.99 109 49.63 1:45.99
12. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:53.61 200800358 1:48.35 143 52.24 1:48.35
13. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:59.26 200601911 1:52.88 90 55.16 1:52.88
14. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:59.69 200800027 1:54.39 87 54.12 1:54.39
15. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:59.29 200602368 1:56.21 116 55.53 1:56.21
16. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht NT 200700920 1:58.95 108 59.85 1:58.95
DIS Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 2:32.99 200601742

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
21-05-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 1:08.11 199404090 1:09.40 545 31.05 1:09.40
2. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht NT 200206012 1:27.42 273 41.65 1:27.42
3. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:31.19 200502384 1:34.49 216 43.52 1:34.49

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-05-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:10.45 199902717 1:11.41 357 34.04 1:11.41
2. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:09.35 200003007 1:11.49 356 33.50 1:11.49
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:28.31 200500621 1:27.46 194 40.95 1:27.46
4. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:31.92 200501223 1:28.68 186 43.13 1:28.68
5. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:30.73 200503137 1:31.04 172 43.39 1:31.04
6. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:33.88 200501387 1:34.32 155 45.04 1:34.32
7. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:41.68 200501069 1:40.14 129 48.05 1:40.14
8. Mats Lamein ZV De Zaan NT 200502721 1:42.56 121 48.62 1:42.56

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 7 - 10 jaar
21-05-2017 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:23.43 2:21.27
Evy Rozeboom 06 34.46 Tessa Hartel 06 36.22
Joy Willekus 06 34.95 Angelina Rolman 07 35.64

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:26.50 2:26.45
Kyara Hollingsworth 06 33.00 Hayley Tieland 06 38.02
Mara Koppen 08 39.97 Kim Boer 06 35.46

3. Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 3:08.24 2:55.53
Elin Brinkhof 09 39.89 Kim van Wijk 07 47.08
Maite van Gelder 08 49.68 Maaike Schooneman 07 38.88

4. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:11.23 2:56.13
Angelina Breijer 06 42.48 Femke Paus 07 46.94
Richella Hageman 06 52.17 Nicole Nelissen 06 34.54
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Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m vrije slag 7 - 10 jaar
21-05-2017 - 17:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:11.42 3:08.58
Lucas Schipper 07 56.09 Mike Kloth 06 40.18
Thijmen van Boheemen 07 45.60 Koen Peters 06 46.71

Programmanr. 22 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
21-05-2017 - 17:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
21-05-2017 - 17:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 5:36.24 5:44.22
Tijd hand geklokt

Quinten van der Horst 05 37.06 1:21.56 Mats Lamein 05 43.04 1:30.88
Erfan Osmani 05 41.53 1:28.02 Jayden de Dood 05 39.30 1:23.76

DIS Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 4:07.85
EA - Te vroeg overgenomen., EA

Leon van Gelder, Lars v.d. Linden, Elroy van der Wees, Simon Koopen


